Si riporta il quadro "D" di detta nota di trascrizione Tutto cio' premesso desiderando essa societa' 
uniformarsi a quanto viene richiesto dal Comune di Roma, con il presente atto si obbliga per se' ed 
aventi causa: - a vincolare l'area occorrente, di mq. 3.050 (tremilacinquanta) di sua proprieta', descritta 
in premessa, al servizio della costruzione progettata cosi' come risulta dalla planimetria che si allega 
alpresente atto sotto la lettera " a " conforme al progetto approvato e costituente parte integrante del 
presente atto; -- a destinare e a mantenere permanentemente una superficie di mq.234,14 
(duecentotrentaquattro virgola quattordici) a parcheggio privato e mq. 284,60 (duecentoottantaquattro 
virgola sessanta) a parcheggio privato a raso assumendone a propria cura e spese l'ordinaria e 
straordinaria manutenzione e sistemazione, cosi' come risulta dalleplanimetria allegata al presente atto 
sotto la lettera "a" conforme al progetto approvato e costituente parte integrante del presente atto,

[...]

proprieta' comunale, proprieta' , proprieta' , residua proprieta   , salvo altri censito 
nel catasto terreni del Comune di Roma : - al foglio 669, particella 4160, seminativo, classe 3, ha 
00.30.50, r.d. e 28,35, r.a. e 11,81.- che       -   

e' proprietaria dell'intera cubatura edificabile di mc 3.977, 80 (tremilanovecentosettantasette 
virgola zero centesimi) - che in data 20 luglio 2006 n.52545 di protocollo e' stato presentato al comune 
di roma un progetto per la costruzione di due edifici residenziali sul terreno stesso - che il progetto di 
cui trattasi e' stato ritenuto assentibile dalresponsabile tecnico del procedimento ai sensi dell'art. 20 del 
t.u. d.p.r. 380/01 subordinando il rilascio del permesso di costruire alla presentazione da parte di essa 
societa' di un atto mediante il quale si obblighi -- a vincolare l'area occorrente, di mq.3.050 
(tremilacinquanta) al servizio della progettata costruzione; 0202 -- a destinare e a mantenere 
permanentemente una superficie di mq.234,14 (duecentotrentaquattro virgola quattordici) a 
parcheggio privato e mq. 284,60 (duecentoottantaquattro virgola sessanta) a parcheggio privato a raso 
assumendone a propria cura e spese la ordinaria e straordinaria manutenzione e sistemazione; -- a 
mantenere permanentemente a giardino gli spazi di distacco delfabbricato e a giardino pensile i solai di

[...]

3.050 (tremilacinquanta) di sua proprietà', descritta in premessa, al servizio della costruzione 
progettata così come risulta dalla planimetria che si allega al presente atto sotto la lettera " a " conforme 
al progetto approvato e costituente parte integrante del presente atto; - a destinare e a mantenere 
permanentemente una superficie di mq.234,14 (duecentotrentaquattro virgola quattordici) a 
parcheggio privato e mq. 284,60 (duecentoottantaquattro virgola sessanta) a parcheggio privato a raso 
assumendone a propria cura e spese l'ordinaria e straordinaria manutenzione e sistemazione, così 
come risulta dalle planimetria allegata al presente atto sotto la lettera "a" conforme al progetto 
approvato e costituente parte integrante del presente atto, nella quale le superfici destinate a

[...]

alpresente atto sotto la lettera " a " conforme al progetto approvato e costituente parte integrante del 
presente atto; -- a destinare e a mantenere permanentemente una superficie di mq.234,14 
(duecentotrentaquattro virgola quattordici) a parcheggio privato e mq. 284,60 (duecentoottantaquattro 
virgola sessanta) a parcheggio privato a raso assumendone a propria cura e spese l'ordinaria e 
straordinaria manutenzione e sistemazione, cosi' come risulta dalleplanimetria allegata al presente atto 
sotto la lettera "a" conforme al progetto approvato e costituente parte integrante del presente atto,

[...]

proprieta' comunale, proprieta' , proprieta'  residua proprieta   , salvo altri censito 
nel catasto terreni del Comune di Roma : - al foglio 669, particella 4160, seminativo, classe 3, ha 
00.30.50, r.d. e 28,35, r.a. e 11,81.- che          

e' proprietaria dell'intera cubatura edificabile di mc 3.977, 80 (tremilanovecentosettantasette 
virgola zero centesimi) - che in data 20 luglio 2006 n.52545 di protocollo e' stato presentato al comune 
di roma un progetto per la costruzione di due edifici residenziali sul terreno stesso - che il progetto di 
cui trattasi e' stato ritenuto assentibile dalresponsabile tecnico del procedimento ai sensi dell'art.